
 

 

    
 
 

Модератор г-ѓа Мирјана Антевска- Раководител на директоратот за координација на работата на
директорот и на Комисијата на Агенција за пошти

 
1.

Воведно излагање и рекапитулација на активностите на Агенцијата за пошти
Директорка на Агенција за пошти - г-ѓа Билјана Аврамоска Ѓореска

2.

Статистички извештај за поштенските активности во Република Северна Македонија за
првото полугодие од 2022 година

Раководител на Директорат за следење и анализа на пазарот
г-ѓа Данијела Спасиќ -Томовска

3.

Истражување за потребите на корисниците на поштенските услуги за 2022 година
г-ѓа Ана Ковачевска  

Раководител на Директорат за заштита на правата на корисници и односи со јавност
 

г-ѓа Данијела Спасиќ –Томовска
Раководител на Директорат за следење и анализа на пазарот

4.

Идни планови на Агенцијата за пошти
Директорка на Агенција за пошти - г-ѓа Билјана Аврамоска Ѓореска

 
 
 


